Проект
Исполнительный комитет МО г. Набережные Челны

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             от ____________ 	                                                           № __________

Об утверждении схемы
размещения велопарковок, пунктов проката:
велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря на территории муниципального образования город
Набережные Челны

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014
[bookmark: _GoBack]№1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.06.2015 №416 «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения велопарковок, пунктов проката: велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря на территории муниципального образования город Набережные Челны согласно приложению.
2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу                   администрации Автозаводского района Харисова В.Х., и.о Глав администраций районов                                       Исполнительного комитета Тарабукина А.С., Хабибуллина Ф.Ф и начальника управления                                              земельных и имущественных отношений Гизатуллина Л.Р.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                                                     Ф.Ш. Салахов